
PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : Przebudowa pobocza drogi krajowej nr 92 w m. Kawnice - Krasnica - wykonanie ciągu pieszo-rowerowego
ADRES INWESTYCJI : dr krajowa ne 92 w miejscowości Kawnice- Krasnica
INWESTOR : Gmina Golina
BRANŻA : Drogowa

INWESTOR :

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1			ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE			
1	KNR 2-01 d.1 0119-03	SST D- 01.01.01	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa drogi w terenie równinnym 586.00	m m	586.00	
					RAZEM	586.00
2			CIĄG PIESZO - ROWEROWY Z BETONOWEJ KOSTKI BRUKOWEJ			
2	KNR 2-01 d.2 0205-01	SST D- 01.02.01	Roboty ziemne wykon.koparkami podsiębiernymi z transp.urobku samochod.samowyladowczymi - wykonanie poszerzenia - nasypu pod usytuowanie ciągu pieszo-rowerowego- dowóz materiału z dokopu 750.00	m ³ m ³	750.00	
					RAZEM	750.00
3	KNR 2-31 d.2 0101-01	SST D- 04.01.01	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-IV głębokości 20 cm 1190.00	m ² m ²	1190.00	
					RAZEM	1190.00
4	KNR 2-31 d.2 0104-07	SST D- 04.02.01	Wykonanie i zagęszczenie mechaniczne warstwy odsączającej w korycie lub na całej szerokości drogi - grubość warstwy po zag. 10 cm 1190.00	m ² m ²	1190.00	
					RAZEM	1190.00
5	KNR 2-31 d.2 0407-03	SST D- 08.03.01	Obrzeża betonowe o wym. 20x6cm na podsypce cem -piaskowej z wyp.spoin piaskiem 586.0*2	m m	1172.00	
					RAZEM	1172.00
6	KNR 2-31 d.2 0402-04		Ława pod krawężniki betonowa z oporem beton C12/15 1172*0.1*0.15	m ³ m ³	17.58	
					RAZEM	17.58
7	KNR 2-31 d.2 0109-01	SSTD- 04.06.01	Podbudowa zasadnicza z chudego betonu C8/10 - grub.warstwy po zagęszczeniu 10 cm 1190.00	m ² m ²	1190.00	
					RAZEM	1190.00
8	KNR 2-31 d.2 0511-02	SST D- 08.02.02	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej kolorowej grub. 6 cm na 5 cm warstwie podsypki cementowo-piaskowej 1:4 1190.00	m ² m ²	1190.00	
					RAZEM	1190.00
3			NAWIERZCHNIA WJAZDÓW Z KOSTKI BRUKOWEJ			
9	KNR 2-01 d.3 0218-05	SST D- 02.01.01	Wykopy oraz przekopy wykonywane koparkami podsiębiernymi 1.20 m3 na odkład w gruncie kat.III 275*0.5	m ³ m ³	137.50	
					RAZEM	137.50
10	KNR 2-31 d.3 0104-07 + KNR 2-31 0104-08	SST D- 04.02.01	Wykonanie i zagęszczenie mechaniczne warstwy odsączającej w korycie lub na całej szerokości drogi - grubość warstwy po zag. 15 cm 275.00	m ² m ²	275.00	
					RAZEM	275.00
11	KNR 2-31 d.3 0109-01 + KNR 2-31 0104-08	SSTD- 04.06.01	Podbudowa zasadnicza z chudego betonu C8/10 - grub.warstwy po zagęszczeniu 20 cm 275.00	m ² m ²	275.00	
					RAZEM	275.00
12	KNR 2-31 d.3 0511-03	SST D- 08.02.02	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej grub. 8 cm czerwonej beżfazowej na 3 cm warstwie podsypki cementowo -piaskowej 275.00	m ² m ²	275.00	
					RAZEM	275.00
4			ROBOTY WYKONCZENIOWE I TOWARZYSZĄCE			
13	KNR 2-31 d.4 0702-01	SST D- 07.02.01	Słupki do znaków drogowych z rur stalowych o śr. 50 mm 4.00	szt. szt.	4.00	
					RAZEM	4.00
14	KNR 2-31 d.4 0703-01	SST D- 07.02.01	Przymocowanie tablic znaków drogowych	szt.		

Lp.	Podsta- wa	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
			4.00	szł.	4.00	
					RAZEM	4.00
15 d.4	KNR 2-01 0510-01 + KNR 2-01 0510-02	SST D- 09.01.01	Humusowanie skarp z obsianiem przy grub.warstwy humusu 10 cm	m ²		
			978.00	m ²	978.00	
					RAZEM	978.00